Наименование

административной процедуры
	Получение лицензии на розничную торговлю алкогольными напитками, табачными изделиями, нетабачными никотиносодержащими изделиями, жидкостями для электронных систем курения

	Номер административной процедуры по перечню — 8.12.1

	Документы и (или) сведения, представляемые заинтересованными лицами для осуществления административной процедуры
	Заявление о предоставлении лицензии
Документ, подтверждающий уплату государственной пошлины (за исключением случая внесения платы посредством использования автоматизированной информационной системы единого расчетного и информационного пространства)
Копии учредительных либо иных организационно-распорядительных документов юридического лица, определяющих статус обособленного подразделения этого юридического лица, в котором соискатель лицензии намерен осуществлять лицензируемый вид деятельности (при намерении осуществлять лицензируемый вид деятельности в обособленном подразделении)

	Документы и (или) сведения, запрашиваемые ответственным исполнителем
	Сведения в отношении заинтересованного лица
Информация о существующих на момент выдачи информации правах и ограничениях (обременениях) прав на капитальное строение (здание, сооружение), изолированное помещение

	Размер платы, взимаемой при осуществлении административной процедуры
	государственная пошлина в размере 38 базовых величин.

	Максимальный срок осуществления административной процедуры
	15 рабочих дней

	Срок действия справки или другого документа (решения), выдаваемых (принимаемого) при осуществлении административной процедуры
	бессрочно

Оформляется на официальном бланке организации
Шарковщинский районный

исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ

________________________________________________________________________________

(наименование юридического лица, фамилия, собственное имя, отчество

_____________________________________________________________________________

(если таковое имеется) индивидуального предпринимателя)

_____________________________________________________________________________

(место нахождения юридического лица, место жительства индивидуального

_____________________________________________________________________________

предпринимателя, телефон, факс)

Регистрационный номер в ЕГР __________________________________
Наименование государственного органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию, ______________________________________

____________________________________________________________________________

Прошу выдать лицензию на розничную торговлю алкогольными напитками, табачными изделиями, нетабачными никотиносодержащими изделиями, жидкостями для электронных систем курения (нужное подчеркнуть)
Представляемые документы: __________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

	Руководитель юридического лица
(индивидуальный предприниматель)
или уполномоченное им лицо
	________________
	__________________

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

____ _______________ 20____ г.